
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/21         від 15 червня 2023 року 
 

Про затвердження Стратегій 

розвитку закладів загальної середньої 

освіти, що належать до комунальної 

власності Збаразької міської ради 

 

Розглянувши клопотання закладу загальної середньої освіти 

"Вищелуб’янська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області від 07 

червня 2023 року № 20/01-13, закладу загальної середньої освіти "Іванчанська 

гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року 

№ 01-15/4, закладу загальної середньої освіти "Карначівська гімназія" Збаразької 

міської ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 01-10/36, закладу 

загальної середньої освіти "Киданецька гімназія" Збаразької міської ради 

Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 36/01-13, закладу загальної 

середньої освіти "Кобильська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської 

області від 08 червня 2023 року № 05, закладу загальної середньої освіти 

"Красносільська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 

червня 2023 року № 13-01/08, закладу загальної середньої освіти "Кретівська 

гімназія ім. П.Сороки" Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 

червня 2023 року № 01/13-13, закладу загальної середньої освіти "Максимівська 

гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року 

№ 27/01-10, закладу загальної середньої освіти "Синявська гімназія" Збаразької 

міської ради Тернопільскої області від 08 червня 2023 року         № 01-13/21, 

закладу загальної середньої освіти "Шимковецька гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року      № 01-28/50, 

Гніздичненського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 

червня 2023 року № 49/01-13, Доброводівського ліцею імені Олександра 

Смакули Збаразької міської ради Тернопільської області від 07 червня 2023 року 

№ 61/01-11, Залужанського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області 

від 07 червня 2023 року №67/01-10, Зарудянського ліцею Збаразької міської ради 

Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 01-13/86, Збаразького ліцею 

№1 Збаразької міської ради Тернопільської області від 07 червня 2023 року № 

139/01-13, Збаразького ліцею №2 імені Івана Франка Збаразької міської ради 

Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 01/65-10, Збаразького ліцею 

№3 імені Михальського Тараса Романовича Збаразької міської ради 



Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 63/01-13, Колодненського 

ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року № 

104/01-13, Нижчелуб’янківського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської 

області, Стриївського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області від 

07 червня 2023 року № 01/71-13, Черниховецького ліцею Збаразької міської ради 

Тернопільської області, Добромірківської початкової школи Збаразької міської 

ради Тернопільської області від 08 червня 2023 року №289-17, службові записки 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради від 06 червня 2023 

року №629/01-15, 06 червня 2023 року №630/01-15, 06 червня 2023 року 

№632/01-15, 07 червня 2023 року, №658/01-15, 06 червня 2023 року №633/01-15, 

07 червня 2023 року №656/01-15, 08 червня 2023 року №668/01-15, 06 червня 

2023 року №634/01-15, 07 червня 2023 року №654/01-15, 06 червня 2023 року 

№639/01-15, 08 червня 2023 року №665/01-15, 07 червня 2023 року №657/01-15, 

06 червня 2023 року №646/01-15, 07 червня 2023 року №655/01-15, 07 червня 

2023 року  №651/01-15, 06 червня 2023 року №645/01-15, 07 червня 2023 року 

№652/01-15, 07 червня 2023 року №653/01-15, 07 червня 2023 року №650/01-15, 

06 червня 2023 року №630/01-15, 07 червня 2023 року №663/01-15, 06 червня 

2023 року №644/01-15, відповідно до Закону України "Про освіту", пункту 2 

статті 37 Закону України "Про повну загальну середню освіту", Порядку 

затвердження Стратегії розвитку закладу загальної середньої освіти, що 

належить до комунальної власності Збаразької міської ради, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії Збаразької міської ради 

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Вищелуб’янська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області  на 

2023-2027 р.р., що додається. 

2. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Іванчанська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області на період  

2023-2027 років, що додається. 

3. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Карначівська гімназія" Збаразької міської ради на період 2023-2027 років, що 

додається. 

4. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Киданецька гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області на період                       

2023-2027 років, що додається. 

5. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Кобильська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області на період 

2023-2027 років, що додається. 

6. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Красносільська гімназія" Збаразької міської ради на період 2023-2027 років, що 

додається. 



7. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Кретівська гімназія ім. П.Сороки" Збаразької міської ради Тернопільської 

області на 2023-2027 рр., що додається. 

8. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Максимівська гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області на 

період 2023-2027 років, що додається. 

9. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Синявська гімназія" Збаразької міської ради на період 2023-2027 років, що 

додається. 

10. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти 

"Шимковецька гімназія" Збаразької міської ради на період 2023-2027 років , що 

додається.  

11. Затвердити Стратегію розвитку Гніздичненського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області  на період 2023-2027 років, що додається. 

12. Затвердити Стратегію розвитку Доброводівського ліцею імені 

Олександра Смакули Збаразької міської ради Тернопільської області на період  

2023-2027 роки, що додається. 

13. Затвердити Стратегію розвитку Залужанського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що додається. 

14. Затвердити Стратегію розвитку Зарудянського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що додається. 

15. Затвердити Стратегію розвитку Збаразького ліцею №1 Збаразької 

міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що додається. 

16. Затвердити Стратегію розвитку Збаразького ліцею №2 імені Івана 

Франка Збаразької міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 

років, що додається. 

17. Затвердити Стратегію розвитку Збаразького ліцею №3 імені 

Михальського Тараса Романовича Збаразької міської ради Тернопільської 

області  на період 2023-2027 роки, що додається. 

18. Затвердити Стратегію розвитку Колодненського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що додається. 

19. Затвердити Стратегію розвитку Нижчелуб’янківського ліцею  

Збаразької міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що 

додається. 

20. Затвердити Стратегію розвитку Стриївського ліцею Збаразької міської 

ради Тернопільської області на період 2023-2027 н.р., що додається. 

21. Затвердити Стратегію  розвитку Черниховецького  ліцею  Збаразької 

міської ради Тернопільської області  на період 2023-2027 роки, що додається. 

22. Затвердити Стратегію розвитку Добромірківської початкової школи  

Збаразької міської ради Тернопільської області на період 2023-2027 років, що 

додається.  

24. Керівникам закладів загальної середньої освіти Збаразької міської 

територіальної громади, управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради забезпечити виконання Стратегій розвитку закладів загальної середньої 

освіти, що належать до комунальної власності Збаразької міської ради 



25. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення. 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


